
Juni - September     Nr 4  År 2015 

GÖTENE

PRISMA IN-TRO VID AVSLUTNINGEN I EQUMENIAKYRKAN 24 MAJ 2015
Fr v:  Rebecka Ros, Kurt Larsson, Elise Larsson (ledare) Paulina Lundell, Sanna Eriksson, Ida Andersson,
Ellen Gindemo, Jacob Hermansson, Lucas Österberg, William Bertilsson, Arvid Jacob Hermansson, Lucas Österberg, William Bertilsson, Arvid Jacob Hermansson, Lucas Österberg Lind samt Erik Bryskhe, Lind samt Erik Bryskhe, Lind samt Erik Bryskhe
Erik Jonåker och Marianne Enoksson (ledare) ker och Marianne Enoksson (ledare) ker och M



Borgaregatan 2, 533 32 Götene
0511-503 04

PASTORPASTORP (100 % ledig måndagar)edig måndagar)edig
Marianne Enoksson 0706-893015
equmeniakyrkangotene@hotmail.com
Semester och ledighet: 26 juni - 6 juli,Semester och ledighet: 26 juni - 6 juli,Semester och ledighet: 26
13 juli - 10 aug, 31 aug - 7 sept, 26 - 28 sept

DIAKON (50 % mån-fre)
Marianne Björk Kellgren 0707-547015
marianne@bjkellgren.se
Semester och ledighet: r och ledighet: r och ledighet 6 juli - 24 augusti

VAKTMÄSTAREVAKTMÄSTAREV  (20 % tisdagar)
Börje Fredriksson           0705-555168

UNGDOMSLEDARE
Erik Jonåker   0722-381217
erik@prismaonline.se 
Evelina Wändal  0709-529646
evelina_wandal@hotmail.com 

FÖRSKOLAN SMULAN Ö Torsg. 3
Förest. Åke Mathiason 0511-510 47

EQUMENIA
Kårchef  Susanne Gindemo 0511-340808

GÖTA Kinnegatan 8
Uthyrning Lars Hagman ning Lars Hagman ning 0708-239708

ORDFÖRANDE
Roger Wändal                0511-507 25

KASSÖR 
Lennarth Åstrand 0511-340828

Bankgiro: 224 - 2428  
Missionskontonr: 4728

VÄLKOMMEN ATT HÖRA AV DIG!ATT HÖRA AV DIG!ATT HÖRA AV
Pastor och diakon kan sökas i kyrkan eller 
på mobiltelefon. Vi möter dig gärna för
samtal  i kyrkan eller vid hembesök. Vi har samtal  i kyrkan eller vid hembesök. Vi har samtal  i kyrkan eller vid hembesök. Vi
tystnadsplikt.            Marianne o Marianne

BREVET Ansvarig utgivaAnsvarig utgivaAnsvari re: re: re Roger Wändaloger Wändalo
:  sid 1 Filip Gustavsson

Materialstopp nästaMaterialstopp nästaMaterial  nr:stopp nästa nr:stopp nästa 15 augusti

”En kyrka för hela livet där mötet 
med Jesus Kristus förvandlar 

– mig, dig och världen.”

GÖTENE

SOMMARJOUR

Under semesterperioden kan du vända dig 
till följande personertill följande personertill  med viktiga försam- följande personer med viktiga försam- följande personer
lingsärenden:

v. 26  22-28/6 Marianne Bj Kellgren 
v 27  29/6-5/7 0707-547015

v. 28  6-12/7 Marianne Enoksson
  0706-893015

v. 29  13-19/7 Ulla o Kjell Åkesson
  

v. 30  20-26/7 v. 30  20-26/7 v omsorgsgrupp 7

v. 31  27/7-2/8 Ewa Johansson
  0735-251862

v. 32 3/8-9/8 Ingemar Ros 
  0703-784585

v. 33  Marianne Enoksson åter
v. 35  Marianne Bj Kellgren åter

OBS! ny mailadress till församlingen
equmeniakyrkangotene@hotmail.com

HEMSIDESADRESS
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Lidköpingsv. 2, 533 30 Götene
info@kyrkornassecondhand.se
www.kyrkornassecondhand.se
Tel 0511-34 10 20

Föreståndare: Jörgen Eklund
Equmeniakyrkan ansv. v. 28, 32, 36, 40

ÖPPETTIDER
Ons - fre  11.00-18.00, 
lör 10.00-13.00

Juli månads projektpengar går till 
Skogsprojekt i Kongo-Brazzaville 

Tankar från pastorn:

EKUMENIK - vad är det?

Under sommaren vill vi vara tillsammans med vänner och 
familj. Det är också en tid då vi lite mer än annars möts över 
kyrkogränserna för att fi ra gudstjänst tillsammans. Kanske
ges det också möjlighet för några av oss att fi ra gudstjänst
med människor i andra delar av vårt land eller någon annanstans i världen. Det är fantas-
tiskt att få uppleva att vi hör samman med andra som också söker Gud och att få uppleva 
att Guds kyrka är så mycket större. När vi möter varandra över kyrkogränserna talar vi om 
ekumenik. Ordet betyder ”Hela den bebodda världen” ekumenik. Ordet betyder ”Hela den bebodda världen” ekumenik. Ordet bety och det vittnar om en stor gemenskap.

Vi kan glädjas över att vi i Götenebygden har ett gott ekumeniskt klimat. I sommar samlas 
vi till gemensamma gudstjänster, i höst kommer det att vara fl era olika slags samlingar, vi 
driver Kyrkornas Second Hand tillsammans och Korskyrkan och Equmeniakyrkans gemen-
samma ungdomsarbete betyder mycket för ungdomen i Götene. All denna gemenskap är 
till stor välsignelse och det är något vi måste värna om och fortsätta att bygga på.

I det här Brevet kommer några personer att berätta om sina tankar om ekumenik. Läs deras 
tankar och fundera över vad ekumenik betyder för dig. Vad kan vi göra för att ekumeni-enik betyder för dig. Vad kan vi göra för att ekumeni-enik betyder för dig. Vad kan vi göra för att
ken ska bli ännu bättre i Götene?

Kanske du och jag också behöver fundera över hur vi ser på andra människor i och utanför 
vårt land. Vad kan vi göra för att bygga över de klyftor som fi nns mellan människor? Vad 
kan vi göra för att alla människor ska bli accepterade och få kan vi göra för att alla människor ska bli accepterade och få kan vi göra bättre livsförutsättningar? Eller 
vill vi bara ha gemenskap med de som är som oss? Vad betyder det att alla människor
är skapade av samme Gud? Vad menar vi när vi säger att alla är lika mycket värda?

Låt sommaren vara en tid för gemenskap med familj, gamla och nya vänner och medemenskap med familj, gamla och nya vänner och medemenskap med familj, gamla och nya vänner  Gud. 
Och välkommen till gudstjänst här eller någon annanstans!  

Med önskan om en välsignad sommar! Marianne Enoksson, pastor

KYRKORNAS SECOND HAND
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Födda
Alice Siv Anna Jonåker, dotter till Stina 
och Tobias Jonåker, född den 8 maj 2015

Födelsedagar

16 juli  Helené Lindh           50 år
 bortrest

24 juni Emmely Sigurdsson        20 år

19 sept Siv Jonåker           85 år

21 sept Henrik Eriksson           30 år

Du som inte vill ha diDu som inte vill ha diDu som inte vill ha diDu som inte vill ha diDu som inte vill ha diDu som inte vill ha diDu som inte vill ha diDu som inte vill ha diDu som inte vill ha diDu som inte vill ha diDu som inte vill ha diDu som inte vill ha diDu som inte vill ha diDu som inte vill ha diDu som inte vill ha diDu som inte vill ha diDu som inte vill ha diDu som inte vill ha din föden föden föden föden födeDu som inte vill ha din födeDu som inte vill ha diDu som inte vill ha din födeDu som inte vill ha di lsedag i Brevetlsedag i Brevetlsedag i Brevetlsedag i Brevetlsedag i Brevetlsedag i Brevetlsedag i Brevetlsedag i Brevetlsedag i Brevetlsedag i Brevetlsedag i Brevet
får gärna meddela det

Dop
Ida Andersson, Gustav Andersson och 
Karolina Ros döptes i Equmeniakyrkan 
den 3 maj 2015. Vid samma gudstjänst 
var det dopbekräftelse för Lisa Lindh

Nya medlemmar
Ida och Gustav Andersson (omsorgsgr 3)

Utfl yttade
Ida Bergfeldt till Elimförsamlingen i 
Skövde, 12 april 2015

Avlidna Avlidna A
Anna-Lisa Wallgren, född den 10 februari 
1934, avled den 11 maj 2013.
Begravningsgudstjänst i Equmeniakyrkan 
den 22 maj.

FÖRSAMLINGS-
BOKEN

FÖRSAMLINGS-
I N F O R M AT I O N

Tack för gåvor och praktiskt arbete i 
samband med Anna-Lisa Wallgrens 
begravning.   Margareta och Lars Hagman

Gustav Andersson, Ida Andersson, Karolina 
Ros och Lisa Lindh, 3 maj 2015.Lindh, 3 maj 2015.Lind

Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle Den 23 augusti blir det ett nytt tillfälle 
till dop. till dop. till dop. till dop. till dop. till dop. till dop. 
Du som funderar över dop och med-
lemskap får gärna höra av dig till pastor,
diakon eller ungdomsledare.
Söndagen den 16 augusti kl 18.00
inbjuds alla intresserade till samtal.

Styrelsemöten, tisdagar kl 18.00
16 juni, 18 augusti, 15 september 

Programråd onsdag 19 aug kl 17.00

Administrationsmöte 18 oktober
Sammankallande i valberedningen 
Per Jonåker tel 0704-85 50 57
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Vi planterar träd i Kongo-Brazzaville
Evangeliska kyrkan i Kongo (EEC) driver ett skogsvårdsprojekt i Nkayi och Loutrkan i Kongo (EEC) driver ett skogsvårdsprojekt i Nkayi och Loutrkan i Kongo (EEC) driver ett skogsvårdsprojekt été där 
man arbetar med att återplantera skog. Tack vare stöd fplantera skog. Tack vare stöd fplantera skog. T rån ack vare stöd från ack vare stöd f Götene (Second Hand-medel) har 
första fasen kunnat genomföras. 39 förmånstagare är nu anslutna till pär nu anslutna till pär rojektet. De har kun-
nat plantera ett stort antal plantor plantera ett stort antal plantor plantera ett och träd som ger en bättre miljö ochsom ger en bättre miljö ochsom ger  samtidigt förbättrar digt förbättrar digt
deras egna levnadsvillkor. Man har också kunnat återstarta tre plantskolor i området.

Regionen (Loutété-Nkayi) är känd för att under mer än ett decennium ha en stadig 
ökning av befolkningen. Därför är tillgången till ved och utarmning av marken ökning av befolkningen. Därför är tillgången till ved och utarmning av marken 
allvarliga problem i området och det är ett brådskande behov att plantera träd för allvarliga problem i området och det är ett brådskande behov att plantera träd för 
att förhindra ökenspridning, sedimentera jordbruket och få tillgång till ved.

En avsiktsförklaring mellan Evangeliska kyrkan i Kongo och staten kommerEn avsiktsförklaring mellan Evangeliska kyrkan i Kongo och staten kommer
att ingås vilket ger möjlighet till fortsättning och spridning av arbetet.

Det behövs också vidare stöd från Sverige därför kommer juli månadsmer juli månadsmer ju
Second Hand-medel att gå till detta projekt.  /Missionskommittén/Missionskommittén/M

Dåtid, framtid och nutid
Den 14 juli 1875 bildades Kinnekulle Kristna Missionsförening i Västerplana och 1877
byggdes där det första missionshuset på Kinnekulle. Sedan blev det fler församlingarSedan blev det fler församlingar
och fl er missionshus runt omkring i bygderna, bl a så 
byggdes ett missionshus i Kestad 1892. Det är nu i
Margareta och Börje Fredrikssons ägo. De har gjort ett 
gott arbete med att rusta upp och bevara det i gammal 
stil och som ett bevis på denna insats får de i sommar
ta emot ett pris från kommunen .

Det är värdefullt att det gamla bevaras och att vi förvaltar det arv vi har. Vi får i tacksam-
het se tillbaka och minnas att de som startade församlingar och byggde missionshus drevs 
av en vilja att förändra sin samtid. I samband med en pilgrimsvandring den 12 juli kom-
mer vi att ha en samling i Västerplana och den 23 augusti kommer vi att ha en ekumenisk 
friluftsgudstjänst vid missionshuset i Kestad.

Det är också angeläget att vi ser framåt, vilket vi gör när vi satsar på 
det uppväxande släktet. Allt arbete som utförs av anställda och många 
ideella krafter i Prisma, Equmenia och Smulan är investeringar inför 
framtiden. Vi kan också glädjas över att Prismas ungdomsledare Erik 
Jonåker har fått Lions utmärkelse för ”Fostrande gärning”. 

För framtidens skull måste vi ta vara på nuet. Och för att kunna leva i nuet behöver vi 
känna historien och ha planer och drömmar för framtiden. Vi har alla en uppgift, en mis-historien och ha planer och drömmar för framtiden. Vi har alla en uppgift, en mis-historien och ha planer och drömmar för
sion att utföra i vår tid. Låt oss tjäna, offra och leva nu. Och vi ta med oss Jesu löfte
 ”Jag är med er alla dagar”.    /Marianne Enoksson
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Hur viktig är enheten?

1. Jesus befallde den         
Ett nytt bud ger jag er att ni skall älska var-
andra. Såsom jag har älskat er skall ni också 
älska varandra. Alla skall förstå att ni är 
mina lärjungar om ni visar varandra kärlek    
Joh. 13:34-35

2. Jesus bad för den
”Jag ber att de alla skall vara ett” Joh. 17:22

3. Jesus dog för den
Jesus skulle dö för folket och inte bara för 
folket utan att för att Guds skingrade barn 
skulle samlas till ett    Joh. 11:52

4. Jesus sände sin ande för den
Med en och samma ande har vi alla döpts 
att höra till en och samma kropp … och 
alla har vi fått en och samma ande att 
dricka..  1 Kor. 12:13

5. för att världen skall tro
Bli ett – då skall världen tro på att du har 
sänt mig.
Då skall världen förstå att du har sänt  mig 
och älskat dem såsom du har älskat mig.    
Joh. 17

När vi är tillsammans med varandra utan 
att tänka på församlingstillhörighet. Det 
kan vara i en gudstjänst, när vi jobbar till-
sammans i ett projekt och när vi möts ute 
på gatan. Vi vill ju samma sak, förmedla 
det glada budskapet! 

När vi är tillsammans med varandra utan 

Genom att samarbeta och träffas från 
olika kyrkor får vi en härlig vi-känsla. 
Gemenskapen gör oss trygga och vi vågar
engagera oss i olika verksamheter och lära
av varandra. 
Ekumenik berikar mig mycket som enskild
person genom att jag får möta olika me-
toder i olika kyrkor men alla med samma 
mål, nämligen berätta om Jesus för alla 
människor och ge oss troende möjlighet 
att växa.
Sen är det ekumeniska arbetet viktigt som
en stark kristen röst i samhället, både i lilla
Götene o i Sverige.

Genom att samarbeta och träffas från 

H å k a n
Brattgård
Präs t  i  
Götene  
församling

Kristina 
Bertilsson
Medlem i 
Korskyrkan
och aktiv i
Prisma 

Ewa Johansson
Medlem i 
Equmeniakyrkan
och körsångare
i Kinne-Vedums
kyrkokör

EKUMENIK - VAD ÄR DET?



Ekumenik - vilket vackert, varmt ord som 
i praktiken bygger broar mellan försam-
lingar och enskilda. Ordet ekumenik
förekom inte i min ungdom i Fullösa 
- ändå fanns den där. Kyrkan mitt i byn, 
Betania- och missionsförsamlingarna 
och Baptistförsamlingarna i Gössäter 
och Hällekis. Sedan dess har brobygget 
fortsatt under decennierna och det pågår 
fortfarande. Jag känner även en stark sam-
hörighet i Ekumeniska kören. Kören har 
funnits i elva år med Margareta Johansson 
som ledare. En god gemenskap under öv-
ningar och gudstjänster där jag hoppas att 
sången aldrig skall tystna.
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Den ger en berikande gemenskap, skapar
enhet och bredd i gudstjänsten.
Det känns meningsfullt att gå över 
gränser, att lära och hämta inspiration av
varandra.
Musiken är gränsöverstigande, att våra 
olika sång- och musiktraditioner möts i 
en Ekumenisk kör, är verkligen suveränt.
Allt detta ger en trovärdighet utanför 
kyrkornas väggar.

Den ger en berikande gemenskap, skapar

Margareta
Johansson
Musiker i
Kinnekulle
församling,
ledare för
Ekumeniska
kören

Ingrid Lindh
Medlem i
Equmeniakyrkan 
och körsångare i
Ekumeniska
kören

BÖN  Varje tisdag Varje tisdag Varje t 09.00

MÖTE MED EN VÄN
Bön och samtal
Lörörö drdr ag dag d 5/9 16.00 och 17.30,
fi ka kl 17.00

TISDAGSCAFÉ
Tisdagar ojämnTisdagar ojämnT  visdagar ojämn visdagar ojämn ecka 16.00ecka 16.00ecka
start  22 september

BIBELSAMTAL om Markus evang.
Varje tisdag 1Varje tisdag 1Varje t 8.30. Start  22 september. 
Marianne Bj Kellgren

SAMTAL OM NÅD
ToToT rsd 18.30  start 17 september (se sid 12)
Marianne Enoksson

VÅFFELKVÄLLAR PÅ GÖTAKVÄLLAR PÅ GÖTAKVÄLLAR
Onsdagar Onsdagar Onsdag 17.00-20.00  24/6 - 19/8
samt torsdagar i höst   ???
3/9,  1/10,   6/11,  3/12
GR 4 - GR 6  -   GR 2  -  GR 4

P I L G R I M S V A N D R I N G

DAGLEDIGTRÄFFAR
med Korskyrkan och Svenska kyrkan
Onsdagar kl 14.00 i höst, 
program kommer senrare

MÖTES-
PLATSER



VÅFFELKVÄLLAR VÅFFELKVÄLLAR 
         GÖTA         GÖTA

ONSDAGAR fr kl 17.00
- sista beställning 20.00
24 juni - 19 augusti         Välkomna!

Juni

V.  24 Oms.grupp 1  / Second Hand

Sö 21 10.30 GUDSTJÄNST  i 
Korskyrkan. Avtackning av Kurt Larsson

Sö 21 18.00 GUDSTJÄNST med 
nattvard och sinnesroinriktning.
Marianne Enoksson och omsorgsgrupp 5.
Kyrkkaffe och församlingsmöte.

V.  25 Oms.grupp 2

Midsommardagen - Skapelsen - Midsommardagen - Skapelsen - Ps 104:1-13,Ps 104:1-13,Ps 104:1-13
1 Mos 1:1-13, Apg 14:15-17, Joh 1:1-5
Den helige Johannes döp. dag - Den Högstes profet
Ps 96, Jes 49:1-2, Apg 19:4, Luk 1:5-17

Sö 21 10.00 GUDSTJÄNST
”Tack för allt Du skapat” Marianne 
Enoksson. Sång Margareta Abrahamsson 
och Hans Larsson. Kyrkkaffe

V.  26  Oms.grupp 3

On 24 17.00 - 20.00 VÅFFELKVÄLL

4:e sön e. tref  - Att inte döma - Ps 62:2-9, 
2 Sam 12:1-7, Rom 2:1-4, Matt 7:1-5

Sö 28 10.00 SÅNGGUDSTJÄNST
Lasse Siggelin. Kyrkkaffe
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BÖN VARJE TISDAG KL 09.00 .
Alla är välkomna att delta, du kan också 
höra av dig om du har något böneämneGÖTENE

HÄNDER I SOMMAR

Vecka 25    Konferenser Torp o Nyhem, 
Sänds på Radio Kinnekulle (v 25,26)
4 - 12 juli    Hönökonferensen
21 - 26 juli  Edsväraveckan 

Götene pastorat
Vecka 25  Sommarkyrka Kinne-KlevaVecka 25  Sommarkyrka Kinne-KlevaV
Vecka 26  Sommarkyrka i Forshem 
Vecka 27-28 Vägkyrka i Husaby
Lunchmusik i Götene kyrka:
25/6, 9/7, 23/7, 6/8 och 20/8
Pilgrimsvandringar, måndagar kl 18.00
Dessutom vardagsmässor o sommarmusik 
se Liljebladet eller eller el www.svenskakyrkan.se/gotene

2:a sönd e tref  - Vårt dop - Ps 66:5-12
Hes 36:25-28, Rom 6:3-11, Joh 3:1-8

VI SAMVERKAR MED 
STUDIEFÖRBUNDET STUDIEFÖRBUNDET 



Juli

V.  27  Oms.grupp 4

On 1 17.00 - 20.00 VÅFFELKVÄLL
18.30 Övning, Brödragruppen

Sö 5 10.00 EKUM. GUDSTJÄNST
Göta/Missionskyrkan. Korskyrkan ansv.
Erik Bryskhe. Café på Göta.

V.  28 Oms.grupp 5 / Second Hand

On 8 17.00 - 20.00 VÅFFELKVÄLL
18.30 Övning, Brödragruppen

To 9 14.30 ANDAKT Kastanjen
 15.30 Helenagården

Sö 12 10.00 EKUM. GUDSTJÄNST
Göta/Missionskyrkan. Equmeniakn. ansv.
Marianne Enoksson. Brödragruppen. 
Café på Göta.

Sö 12 15.00 EN VANDRING  EN VANDRING  EN VANDRING PÅ 
ETT HISTORISKT KINNEKULLE
Andakt  i Västerplana kyrka.
TillbakTillbakTi ablick på 1800-talets väckelse.
Fika på ängen där de stora midsommardär de stora midsommardär de stora mötena  midsommarmötena  midsommar
hölls under 1900-talet. Ta med eget hölls under 1900-talet. Ta med eget hölls under 1900-talet. Ta med fi ka.
Vandring till Hastings. Hur var det när 
kristendomen kom till Sverigekristendomen kom till Sverigekrist ?
Samåkning från Equmeniakyrkan 14.30.

V.  29 Oms.grupp 6

On 15 17.00 - 20.00 VÅFFELKVÄLL

Sö 19 10.00 EKUM. GUDSTJÄNST
Göta/Missionskyrkan. Götene församl. ansv. 
Eva Posth och Britt Modin. Eva Posth och Britt Modin. Eva Posth Café på Göta.

V.  30 Oms.grupp 7

On 22 17.00 - 20.00 VÅFFELKVÄLL

8:e sönd e. tref- Sanningens ande - Ps 119:30-35Ps 119:30-35
Mik 3:5-8, 1 Joh 4:1-6, Matt 7:15-21

Sö 26 10.00 EKUM. GUDSTJÄNST
Göta/Missionskyrkan. Lennart Gustafsson.
Café på Göta.

V.  31 Oms.grupp 1V.  31 Oms.grupp 1V.  31 Oms.grupp

On 29 17.00 - 20.00 VÅFFELKVÄLL
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CHILLI´S CAFE
Vecka 27-31 (juli månad)
blir det café på Göta. 
ÖPPET em och kvällar 
(tider meddelas senare)
samt KYRKKAFFE
5, 12, 19, 26 juli o 2 aug5, 12, 19, 26 juli o 2 aug.

VÄLKOMNA!

Filip Gustavsson & Sandra Nilsson LillSandra Nilsson Lill

Apostladagen - Sänd mig - Ps 40:6-12,
Hes 1:26-2:3, 8-10, 1 Tim 1:12-17, Luk 5:1-11

Förskolan Smulan har 
stängt vecka 28-30

6:e sön e. tref.  - Efterföljelse - Ps 15,
3 Mos 19:1-2, 13-18, 1 Pet 1:13-16, Matt 5:20-263 Mos 19:1-2, 13-18, 1 Pet 1:13-16, Matt 5:20-26

Kr. förkl. dag - Jesus förhärligad - Ps 89:12-18
2 Mos 24:12-18, 2 Pet 1:16-18, Matt 17:1-8



VI SAMVERKAR MED 
STUDIEFÖRBUNDET 

BÖN VARJE TISDAG KL 09.00 .
Alla är välkomna att delta, du kan också 
höra av dig om du har något böneämne

V.  34-35 Oms.grupp 3

On 19 17.00 - 20.00 VÅFFELKVÄLL

12:e sö e. tref  - Friheten i Kristus - 12:e sö e. tref  - Friheten i Kristus - 12:e sö e. tref  - Friheten i Kristus Ps 145:13b-18 
2 Mos 4:10-17, 2 Kor 3:4-8, Mark 7:31-37

Sö 23 10.00 GUDSTJÄNST
med dop. Marianne Enoksson. Sång av 
Apg 4:20. Förbön för ungdomsledare.
Kyrkkaffe

Fre 28 -sön 30 Prismas upptakt, 
Segolstorp

Sö 30 11.00 GUDSTJÄNST
tillsammans med Prisma. Segolstorp
Samåkning från Equmeniakyrkan 10.00
Ta med fi ka

V.  36-37 Oms.grupp 4 / v 36 Second Hand

Må 31 18.00 SCOUTSTART

10

ev pilgrimsvandring 
lör 29 aug eller ???
våffelkväll 3 sept???

GÖTENE

Augusti

9:e sönd e. tref  - Goda förvaltare - Ps 8,
1 Mos 1:24-2:3, 1 Pet 4:7-11, Matt 25:14-30

Sö 2 10.00 GUDSTJÄNST
Göta/Equmeniakyrkan, Björn Hald. Café 
på Göta

V.  32-33 Oms.grupp 2 / v 32 Second Hand

On 5 17.00 - 20.00 VÅFFELKVÄLL

10:e sönd e. tref  - Nådens gåvor - Ps 28:6-9,
Jes 27:2-6, 1 Kor 12:12-26, Joh 15:1-9Jes 27:2-6, 1 Kor 12:12-26, Joh 15:1-9

Sö 9 10.00 GUDSTJÄNST
Göta/Equmeniakyrkan, Anders Milton.
Sång av Marie och Sven Pilfalk. Kyrkkaffe

On 12 15.30 ANDAKT Lundagården

On 12 17.00 - 20.00 VÅFFELKVÄLL

To 13 14.30  ANDAKT Kastanjen
 15.30 Helenagården
 16.15 Ceciliagården

11:e sönd e. tref  - Tro och liv - Ps 143:6-10,
Jes 2:12-17, Rom 3:21-28, Luk 18:9-14

Sö 16 10.00 GUDSTJÄNST
med nattvard. Marianne Enoksson
Sång av Joacim Leion. Kyrkkaffe

Sö 16 18.00 SAMTAL om dop och 
medlemskap.  Alla intresserade välkomna.

13:e sön e. tref  - Medmänniskan -  Ps 103:1-6
1 Mos 4:8-12, 1 Joh 4:7-10, Luk 10:23-37



TISDAGSCAFÉ
Gemenskap vid kaffebordet
Tisdagar 16.00-18.00 i ojämn vecka
start 22 september

BIBELSAMTAL
om Markus evangangelium
Ledare: Marianne Björk Kellgren 
Tisdagar 18.30, start 22 september

September

Lö 5 16.00 och 17.30 MÖTE MED 
EN VÄN Bön och samtal, fi ka 17.00

Sö 6 11.00 GUDSTJÄNST
David Vindlycke.Sång av Hilda Vindlycke.

Lö 12 08.00     TILLSAMMANSDAG
Mössebergsgården (se sid 13)

Sö 13 11.00 GUDSTJÄNST med
nattvard. Marianne Enoksson. Omsorgs-
grupp 1. Kyrkkaffe

V.  38-39 Oms.grupp 5

To 17 14.30 ANDAKT Kastanjen
 15.30 Helenagården
 16.15 Ceciliagården

To 17 18.30 SAMTAL OM NÅD
start för samtalsgrupp på Göta

Lö 19 10.00-15.00 BOSTRÖMS 
EPISTLAR med CARIN ÅKESSON
Se sidan 12

Sö 20 11.00 GUDSTJÄNST 
med Boströms epistlar
Marianne Enoksson. Carin Åkesson m fl .
Kyrkkaffe.

Ti 22 16.00 TISDAGSCAFÉ

Ti 22 18.30 BIBELSAMTAL

6:19-24

Sö 27 11.00 GUDSTJÄNST
med Prisma. Erik Jonåker m fl . 
Utgångskollekt till Equmenia i Sverige.
Kyrkkaffe

Sö 27 16.00 EKUM. GUDSTJÄNSTEKUM. GUDSTJÄNSTEKUM. GUDS
Ringsbacken. Erik Zethelius. Ekumeniska
kören. Kyrkkaffe
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PÅ GÅNG

Lö 10 okt   Regionfest, Vårgårda
Sö 11 okt   Tacksägelsedagen, höstoffer
Sö 18 okt   Administrationsmöte
Lö 24 okt   Retreat med Götene församl.
Sö 25 okt   Ekum gudstjänst Kinne-Vedum

30 - 1 nov  Prismas ungdomshelg
Lö 1 nov     Alla helgons dag, minnesgtj
Sö 2 nov     Ekum gudstjänst KorskyEkum gudstjänst KorskyEkum gudstjänst Korsk rkanyrkany
Sö 15 nov    Gudstjänst med SSö 15 nov    Gudstjänst med SSö 15 no mulan
Sö 22 nov    GKSR, Sö 22 nov    GKSR, Sö 22 no gudstjänst o seminarier     seminarier     seminarier
Sö 29 nov    Jul på Göta

14:e sön e. tref  - Enheten i Kristus - Ps 95:1-7,
Hes 37:15-22, Ef  4:1-6, Joh 17:9-11

15:e sönd e. tref  - Ett är nödvändigt - Ps 123
Neh 9:19-21, Apg 20:32-36, Matt 6:31-34

16:e sön e. tref  - Döden och livet - Ps 107:18-22
Jes 26:19, 2 Kor 4:7-14, Joh 11:28-44

17:e sönd e. tref- Rik inför Gud - Ps 49:6-12,
2 Mos 32:1-4,30-35, 1 Joh 2:15-17, Matt 6:19-246:19-24



UNDER HÖSTEN MÖTS VI NÅGRA 
TORSDAGAR FÖR ATT PRATA OM 
NÅD

”Det fi nns ingen nåd”, säger vi ofta”Det fi nns ingen nåd”, säger vi ofta”Det fi nns ingen nåd” . 
Kraven i samhället och på oss människor är Kraven i samhället och på oss människor är Kraven i samhället
stora. Rädslan för att falla igenom och inte för att falla igenom och inte för att fall
hålla måttet kan skapa en livsångest som gör 
att fl er än en tappar glädje och energi.

Men tänk om de t  f inns  nåd? 
Tänk om den är större än vi tror! Tänk om den är större än vi tror! Tänk om den är st
Tänk om det faktiskt går att leva vidare med 
nederlag och sådant vi har i vårt livsbagage som vi sådant vi har i vårt livsbagage som vi sådant vi har
inte är så stolta över?

Per Arne Dahl utmanar bristen på nåd i vår 
kultur och visar vad kärleken och nåden faktiskt 
kan göra. Det vi inte fi ck till kan få bli något 
som kan berika det liv som ligger framför oss 
- om vi bara vågar.

Utgångspunkt Utgångspunkt är  en bok är  en bok 
av Per Arne Dahl

Vi möts på G Ö T A
Torsdagar kl 18.30-20.00
17/9, 24/9, 8/10, 15/10,
22/10, 29/10 samt 12/11

Frågor och anmälan (senast 13/9) till 
Marianne Enoksson 070-689 30 15 el.
equmeniakyrkangotene@hotmail.com

Frågor och anmälan (senast 13/9) till 

N
åd är att våga livet en gång till

N
åd är att våga livet en gång till
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19 - 20 september i Equmeniakyrkan Götene19 - 20 september i Equmeniakyrkan Götene

BOSTRÖMS EPISTLARBOSTRÖMS EPISTLAR
Tillsammans med Carin Åkesson får vi sjunga några  får vi sjunga några 
av Tomas Boströms eTomas Boströms eT pistelsånger

Han har senaste tiden skrivit sånger för varje söndag under kyrkoåret byggda på 
dagens episteltexter, alltså från Nya Testamentets brev. Det blev 78 stycken!

Lördag 19 september kl 10.00-15.00 För alla som vill sjunga 
    Fika och mat ingår i priset        
    kronor
Söndag 20 september  kl 11.00  Gudstjänst

Frågor och anmälan till lördagen (senast 13/9) 
till Marianne Enoksson 070-689 30 15 eller 
equmeniakyrkangotene@hotmail.com
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Bidra till
Receptbok Göta 100 år
Till Jul på Göta lanserar vi en ny receptbok.
Denna gång bygger den på årstiderna och

gärna av ingredienser som fi nns runt oss i Västergötland.

Recepten kan vara alltifrån smårätter, soppor till huvudrätter, desserter, bakverk och
bröd. Många av er har favoritrecept i era kökslådor. Plocka fram dessa, beräkna om 
dem till 4 portioner och sänd dem till oss.Kan du även sända med en bild så är det toppen.Kan du även sända med en bild så är det toppen.Kan du även sända med en bild så är det

Recepten vill vi såklart ha så snart som möjligt. Sänd dem per email till 
ulrika@akessons.eu eller lämna dem i den brevlåda som fi nns ia som fi nns ia

Equmeniakyrkan, senast 30 augusti 2015.

Hälsningar: Receptgruppen
(Lennarth, Evelina, Jan-Åke, Tore och Ulrika)

TILLSAMMANSDAG
12 SEPTEMBER 2015

”VAD SKALL VI GÖRA FÖR ATT 
ALLA ÅLDRAR SKALL KÄNNA 
SIG LIKA VIKTIGA?”

Alla är välkomna till en spännande dag på
Mössebergsgården, Falköping. Där vi får 
umgås, äta gott och ha roligt tillsammans.
På Mössebergsgården som ligger fi nt uppe 
på berget fi nns nu både kyrka och café. 
Gårdens personal kommer att ansvara för 
serveringarna.

Vi kommer att möta 
Anders Sunnergren 
som varit ungdoms-
ledare i Götene och 
John Eidering som är 
föreningsutvecklare på 
Equmenia Väst.

John kommer att tala 
om hur vi blir en kyrka för hela livet. 
Missa inte denna viktiga samling!

Kostnad för dagen:
Vuxna 300 kr, åk 7-gy 200 kr, 0-åk 6 150 kr
Samåkning i bilar från Götene kl 08.00

Anmälan senast 30 augusti till:
- Ulla Åkesson 0511-502 85, 070-5450285
- Erik Jonåker 072-238217
- På listor på kyrktorget



E q u m e n i a s c o u t

Kårchef: Susanne Gindemo 0511-340808

Kassör
Anders Åkesson 0511-502 00

Equmenia Bankgiro: 5029-9379

q u m e n i a s c o u tq u m e n i a s c o u t

SCOUTLÄGER
28/6 - 4/7 2015

på Lysestrand utanför 
Lysekil. Lägret ordnas av 
sscoutförbunden icoutförbunden icoutförbunden icoutförbunden i Västra  Västra  Västra coutförbunden i Västra coutförbunden i
Sverige och det är ca
3 700 scouter anmälda, 
varav ett tjugotal är från är från är f
Götene.
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PRESENTATION AV EVELINA

Mitt namn är Evelina Wändal och jag är 20 år gammal. Jag är
uppvuxen i Götene och bor tillsammans med min familj. Jag är 
en social, omtänksam och kreativ tjej som älskar att umgås med 
människor i alla åldrar.

På min fritid tycker jag bl.a om att umgås med vänner och familj, 
baka, träna och sjunga i kör. Mycket av min lediga tid spenderar 
jag även i kyrkan och på Prisma. Jag har under de senaste åren varit 
med i Prismas ledarteam vilket har gett mig möjligheten att få växa 
som person, som ledare och i min tro.

För ett år sedan tog jag studenten från Naturvetenskapsprogramet och sedan dess har jag 
hunnit med lite utav varje. Under våren har jag jobbat på en förskola med barn i åldrarna 
1-3 år. Det har varit lärorikt men till hösten är jag redo för nya utmaningar då jag börjar 
min nya tjänst i Equmeniakyrkan. Det känns spännande och jag känner mig taggad att 
tillsammans med Erik få arbeta med församlingens barn-och ungdomsverksamheter.

Bilder från hajkavslutning vid Vristulven 
den 7 juni och från Jerikospelen vid Bölaholm den 24-25 april 2015.
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   www.prismaonline.se

Erik Jonåker  (100 % Prisma)
erik@prismaonline.se    
072-2381217 
Evelina Wändal 
(50% Prisma och Equmenia)
evelina_wandal@hotmail.com
070-9529646

Bankgiro 5631-2713.

TACK, GOD FORTSÄTTNING OCH VÄLKOMMEN!

KURT LARSSON, tidigare pastor i Pingstkyrkan har under ett års tid haft 30 % av sin 
sin tjänst i Korskyrkan i Prisma. Kurt slutar nu tjänsten och vi TACKAR nst i Korskyrkan i Prisma. Kurt slutar nu tjänsten och vi TACKAR nst i Korskyrkan i Prisma. Kurt för allt arbete 
han lagt ner i Prisma och i det ekumeniska arbetet under alla år i Götene. Det har varit 
ett gott samarbete på många sätt. Vi önskar Kurt Guds välsignelse också i framtiden.

ERIK JONÅKER som varit anställd som ungdomsledare av Korskyrkan ochERIK JONÅKER som varit anställd som ungdomsledare av Korskyrkan ochERIK JONÅKER  Equmeniakyr- som varit anställd som ungdomsledare av Korskyrkan och Equmeniakyr- som varit anställd som ungdomsledare av Korskyrkan och
kan på halvtid kommer fr o m 1 augusti att fortsätta på heltid. Erik är också i fortsätt-
ningen anställd av båda församlingarna. Vi är glada för att Erik vill fortsätta det goda 
arbete han börjat. GOD FORTSÄTTNING.

EVELINA WÄNDAL som är uppvuxen i MissionskyrkanEVELINA WÄNDAL som är uppvuxen i MissionskyrkanEVELINA WÄNDAL , SMU och Prisma går nu in 
i en halvtidsanställning för att förstärka arbetet både i Prisma och Equmenia ytterligare. 

26 juli - 1 augusti

HÖSTUPPTAKT
Segolstorp 28-30 augusti. Avslutas med gudstjänst tillsammans med församlingarna på 
söndagen kl 11.00. 

START FÖR PRISMA IN-TRO
Torsdagen den 10 september kl 19.00. Också föräldrar är välkomna första gången.
Det är Det är Det 10 anmälda och det fi nns plats för fl er! Du ska vara född 2001 eller tidigare.

C A M P  S E G O L S T O R P

är ett läger som arrangeras gemen-
samt av Pingstkyrkorna i gamla 
Skaraborg. Lägret är ute på som-
margården Segolstorp, som ligger
vid Vänerns strand. Gården tillhör 
Pingstkyrkan i Mariestad.  Det är 20 Det är 20 Det är
ungdomar från Götene anmälda!




